בכל מקרה של שינוי בתנאי כלשהו המופיע בדף פרטי הביטוח, תשלח החברה למבוטח, בתוך 10 ימים ממועד ביצוע השינוי, דף פרטי ביטוח מעודכן בצירוף הסבר לגבי השינוי, ועדכון זה ייחשב כהסכמת החברה לצורך סעיף 20.2 להלן.
הסדר תחיקתי - חוק חוזה ביטוח, חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981, חוק קופות הגמל לעניין קופת ביטוח (סעיף 56 לחוק), וכל הוראות נוספות שיותקנו בהתאם לסעיף זה, כפי שיחולו מעת לעת, פקודת מס הכנסה וכן התקנות והצווים שהותקנו ו/או שיותקנו מכוח חוקים אלה, וכן החוקים והתקנות שהוזכרו בפרק ההגדרות, והוראות הממונה, אשר יסדירו את התנאים החלים על המבוטח והחברה בקשר עם פוליסה זו.

הצעה לביטוח - טפסים שמולאו ונחתמו על ידי המעסיק והמבוטח בטרם קבלתו לביטוח, והמהווים פנייה לחברה בהצעה שיערך עבור המבוטח ביטוח, ושעל בסיס האמור בהם ניאותר החברה לבטחו.
החברה - איילון חברה לביטוח בע"מ.
חוק הגנת השכר - חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958.
חוק חוזה ביטוח - חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.
חוק הפיקוח - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

<p>חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005. חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963.</p> <p>חוק קופות הגמל - חוק פיצויי פיטורים - חיסכון מצטבר -</p>
<p>הסכומים שנצברו מההפקדות לחיסכון, בתוספת הפקדות חד פעמיות, כשהם משוערכים על-פי תוצאות ההשקעות במסלולי ההשקעה בניכוי דמי ניהול מהחיסכון המצטבר ובניכוי כל סכום שנמשך או הועבר מהפוליסה. כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות - התשנ"ד-1994 ובכפוף להוראות ההסדר התחיקתי.</p> <p>יום עסקים -</p>
<p>לגבי מסלול השקעה, אשר בכל עת שהיא שיעור החזקת ניירות ערך זרים אינו עולה על 10% - יום עסקים.

סכום קצבה מזערי - סכום בסך 3,850 ₪ שיעודכן מדי שנה ב-1 במרס, לפי שיעור עליית המדד שהיה ידוע באותו מועד, ולעניין יום העדכון הראשון לעומת המדד שהיה ידוע ב-1 במרס 2008 והוא יהיה כפוף להוראות ההסדר התחיקתי.
צו הפיקוח - צו הפיקוח על עסקי ביטוח (תוכניות ביטוח חדשות ושינוי תוכניות), התשמ"ב-1981.
תוכנית המשך לקצבה - תוכנית המשך לתוכנית לא משלמת לקצבה, המאושרת כקופת גמל לקצבה כמפורט בסעיף 3 לפרק ב' לפוליסה.
תוכנית לא משלמת לקצבה - קופת גמל לקצבה, הכלולה בפוליסה כחלק בלתי נפרד ממנה, ושאושרה על פי צו הפיקוח, אשר לא ניתן למשוך ממנה כספים, למעט כספים ממרכיב הפיצויים או כספים אחרים בכפוף להסדר התחיקתי, אלא באמצעות העברתם לקופת גמל משלמת לקצבה.
תוכנית משלמת לקצבה - קופת גמל לקצבה שניתן למשוך ממנה כספים במישרין. הכלולה בפוליסה כחלק בלתי נפרד ממנה. ושאושרה על-פי צו הפיקוח.
תכנית לתגמולים ו/או לפיצויים - קופת גמל לתגמולים ו/או אישית לפיצויים, הכלולה בפרק ב' לפוליסה, ואשר ההפקדות בה מקורן בכספים שהופקדו עד 31/12/2007.
תום תקופת הביטוח - א. המועד הרשום בדף פרטי הביטוח כתום תקופת הביטוח, אך לא פחות מהמועד בו הגיע המבוטח לגיל הפרישה המוקדמת כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004, כפי שיהיה במועד הפקת הפוליסה. ב. תקופת הביטוח בגין החיסכון והכיסויים הביטוחיים ותקופת תשלום תגמולי הביטוח במקרה של אובדן כושר עבודה יהיו זהות וימשכו לפחות עד הגיעו של המבוטח לגיל 60 בהתאם לבחירת המבוטח. למען הסר ספק, אם בחר המבוטח בחיסכון עד גיל 67, אזי גם תקופת הביטוח בגין הכיסויים הביטוחיים וגם תקופת תשלום תגמולי הביטוח במקרה של אובדן כושר עבודה יהיו עד הגיעו לגיל 67. ג. מובהר כי אין באמור לעיל כדי למנוע חריגות אישיות בכיסוי הביטוחי לאבדן כושר עבודה, בין אם לכל תקופת הביטוח ובין אם לחלק ממנה, כפי שנקבעו כתוצאה מהליך חיתום שערכה החברה. ד. המבוטח רשאי לבקש להאריך את תקופת הביטוח של מרכיב החיסכון עד גיל 80.
תקנות דרכי ההשקעה - תקנות הפיקוח על ביטוח שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), תשע"ב-2012
תקנות מס הכנסה - תקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964, כפי שיהיו מעת לעת, או הוראות לפי חוק קופות גמל או תקנות מכוח חוק קופות גמל, שיבואו במקומן.
תקנות העברת כספים - תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (העברת כספים בין קופות גמל), התשס"ח-2008. כפי שיהיו מעת לעת, לרבות הוראות הממונה שהוצאו או יוצאו מכוח תקנות אלה.
תשואת מסלול השקעה - שיעור הגידול או הקיטון בערך הכספים המושקעים במסלול ההשקעה בתקופה נתונה.

2. תוקף הפוליסה וחבות החברה

- 2.1 חבות החברה נקבעת בהתאם לאמור בפוליסה ובהסדר התחיקתי.

15.1.5 למרות האמור בסעיף 15.1.4 לעיל, המוטב יהא רשאי לקבל את תגמולי הביטוח בתשלומים חודשיים שווים, למשך תקופה קבועה שתיקבע על-ידי המוטב בשנים שלמות (להלן - "התקופה הקבועה"), ובלבד שהתקופה לא תפחת מ-5 שנים ולא תעלה על 30 שנה, ושסכומו של התשלום החודשי הראשון לא יפחת מ-5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987. ובהתאם לאמור להלן:

15.1.5.1 התשלום החודשי יחושב על-ידי חלוקת תגמולי הביטוח, במקדמים המופיעים בנספח א' לפוליסה, להלן - "התשלומים החודשיים".

15.1.5.2 בחר המוטב לקבל את תגמולי הביטוח בתשלומים חודשיים שווים כאמור בסעיף 15.1.5 יועבר החיסכון המצטבר מבין מסלולי ההשקעה בפוליסה, כמפורט בנספח מסלולי ההשקעה.

התקופה בה לא שולמה ההפקדה השוטפת, לא תיחשב לעניין מניין השנים לצורך חישוב דמי הניהול מההפקדה השוטפת, כמפורט בסעיף 6 לעיל.

17. קביעת המוטב

17.1 בכל מקרה ביטוח שאינו מות המבוטח, המוטב יהיו המבוטח עצמו.
17.2 במקרה של מות המבוטח לפני תום תקופת הביטוח, ישולם סכום הביטוח כדלקמן: ערך פדיון הפיצויים ישולם לשארית המבוטח, כמשמעותם בסעיף 5 לחוק פיצויי פטורים, התשכ"ג-1963, או כל הוראה אחרת שתבוא במקומו. יתרת סכום הביטוח העומד לתשלום, ישולם למוטב שנרשם בטופס ההצעה, או בהודעה האחרונה בכתב לשינוי המוטב שנתקבלה, אם נתקבלה, כאמור בסעיף 17.3 להלן.
17.3 בטרם אירע מקרה הביטוח, המזכה מוטב בסכום הביטוח על-פי תנאי הפוליסה, רשאי המבוטח לשנות את המוטב הרשום בפוליסה.

חדש - תנאים כלליים לביטוח חיים משתתף ברווחים, למנהלים ועובדים שכירים, שתוכנית זו מהווה חלק בלתי נפרד מהם.</p> <p>הגדרות שאינן מופיעות בפרק זה תתפרשנה בהתאם להגדרות בתנאים הכלליים לפוליסה.</p>
.2 תביעות ותשלומי החברה
2.1 <p>תשלום קצבה למבוטח</p> <p>בהגיע המבוטח לגיל פרישה כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004, כפי שיהיה במועד הרלבנטי, או לתום תקופת הביטוח, המוקדם מביניהם, ובלבד שמועד זה לא יחול טרם הגיעו של המבוטח לגיל 60 ובכפוף להסדר התחיקתי תשלם החברה למבוטח קצבה חודשית לפי בחירתו ובהתאם לחלופות הבאות:</p> <p>2.1.1 תשלום קצבה חודשית החל מהתאריך שנקבע להתחלת תשלומי הקצבה וכל עוד המבוטח בחיים.

- 2.7 עם התחלת תשלומי הקצבה, לא יהא מקבל הקצבה רשאי למשוך כספים מהפוליסה.
- 2.8 החברה רשאית לדרוש מפעם לפעם, בתקופה שבה משתלמת הקצבה, הוכחה כי מקבל הקצבה עודו בחיים.
- 2.9 היה סכום הקצבה במועד התחלת תשלומה, לפי הוראות פרק זה נמוך מ-5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987, תשלם החברה את החיסכון המצטבר בסכום חד פעמי, והכול בכפוף להסדר התחיקתי.
- 2.10 על הזכות לקבל קצבה בהתאם לתנאי הפוליסה לא חלה התיישנות, והכול בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי לעניין כספים ללא דורש.
- 2.11 תשלום הקצבה הראשון יחול תוך 7 ימים מתום תקופת הביטוח או תוך 7 ימים מיום קבלת הבקשה לתשלום הקצבה והמסמכים לברור חבות החברה, לפי המאוחר מביניהם.

- 2.15 **היוון קצבה**
- היה וסכום הקצבה לה זכאי המבוטח קטן מסכום הקצבה המזערי, יוכל המבוטח להוון סכומים מקצבתו החודשית בשיעור שלא יעלה על 25% מסכום הקצבה לתקופה (להלן שיעור ההיוון), ולתקופה שלא תעלה על 5 שנים, (להלן תקופת ההיוון), ובלבד שיתרת סכום הקצבה החודשית הנותרת לאחר ההיוון לא תפחת מ-5% משכר המינימום, לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987 ובכפוף להסדר התחיקתי.
- הסכום המהוון יחושב על-פי סכום הקצבה נכון למועד תחילת תשלומה, שיעור ההיוון ותקופת ההיוון על-פי בחירת המבוטח ובכפוף למגבלות הנ"ל ובהתאם לאמור בנספח ב' לפוליסה להלן.
- מוצהר ומוסכם בזאת כי המבוטח יהא רשאי להוון קצבה רק במסלול קצבה בו קיימת תקופת הבטחה מינימאלית ואשר תקופת ההבטחה כאמור אינה פוחתת מ-60 קצבאות חודשיות.

- 3.7 עם התחלת תשלומי הקצבה, לא יהא מקבל הקצבה רשאי למשוך כספים מהפוליסה.
- 3.8 החברה רשאית לדרוש מפעם לפעם, בתקופה שבה משתלמת הקצבה, הוכחה כי מקבל הקצבה עודו בחיים.
- 3.9 היה סכום הקצבה במועד התחלת תשלומה, לפי הוראות פרק זה נמוך מ-5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987, תשלם החברה את החיסכון המצטבר בסכום חד פעמי, והכול בכפוף להסדר התחיקתי.
- 3.10 על הזכות לקבל קצבה בהתאם לתנאי הפוליסה לא חלה התיישנות, והכול בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי לעניין כספים ללא דורש.
- 3.11 תשלום הקצבה הראשון יחול תוך 7 ימים מתום תקופת הביטוח או תוך 7 ימים מיום קבלת הבקשה לתשלום הקצבה והמסמכים לברור חבות החברה, לפי המאוחר מביניהם.

- 3.15 **היוון קצבה:**
היה וסכום הקצבה לה זכאי המבוטח קטן מסכום הקצבה המזערי, יוכל המבוטח להוון סכומים מקצבתו החודשית בשיעור של עד 25% (להלן שיעור ההיוון), מסכום הקצבה לתקופה שלא תעלה על 5 שנים (להלן תקופת ההיוון), ובלבד שיתרת סכום הקצבה החודשית הנותרת לאחר ההיוון, לא תפחת מ-5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987, ובכפוף להסדר התחיקתי.
הסכום המהוון יחושב על-פי סכום הקצבה נכון למועד תחילת תשלומה, שיעור ההיוון, ותקופת ההיוון על-פי בחירת המבוטח ובכפוף למגבלות הני"ל, ובהתאם לאמור בנספח ב' לפוליסה.
מוצהר ומוסכם בזאת כי המבוטח יהא רשאי להוון קצבה רק במסלול קצבה בו קיימת תקופת הבטחה מינימאלית ואשר תקופת ההבטחה כאמור אינה פוחתת מ 60 קצבאות חודשיות.

מובהר בזאת, כי התנאים המחייבים הינם התנאים המפורטים בתנאי כל נספח כיסוי ביטוחי, שיצורף לפוליסה ויצוין בדף פרטי הביטוח.

1. כיסויים ביטוחיים
1.1 המבוטח יהיה רשאי לכלול בפוליסה כיסויים ביטוחיים למקרה מוות ו/או לאובדן כושר עבודה והכל בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(כיסויים ביטוחיים בקופות גמל), תשע"ג-2013. ולמגבלת הכיסוי הביטוחי הכלול בהן.
1.2 בכל עת בו תעלה עלות הפרמיה בגין הכיסויים הביטוחיים על מגבלת הכיסוי הביטוחי, יוקטנו הכיסויים הביטוחיים, באופן הבא: תחילה יוקטן הכיסוי הביטוחי למקרה מוות, לאחר מכן יוקטן הכיסוי הביטוחי לאובדן כושר עבודה ולבסוף יבוטל הכיסוי לשחרור מתשלום ההפקדות השוטפות.